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EVALUACION PRELIMINAR PARA CONTRATAR LA DECORACION DEL STAND INSTITUCIONAL EN LA XXXIit FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO
PROCESO DE CONTRATACION MINIMA CUANTIA No.DNDA 007-2019

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS PROPONENTE ESDRAS DISENO E IMAGEN LIMITADA

CRITERIO CUMPLE / NO.CUMPLE OBSERVACION

Carta de presentacién de la propuesta. ANEXO No. 1. CUMPLE

Certificado de no encontrarse inhabilitado para contratar. ANEXO No. 2.

Certificacion donde se indique bajo la gravedad de juramento y firmada por el representante legal, que el proponente no se encuentra

incurso en las prohibiciones, inhabilidades e incompatibilidades para celebrar contratos.con et Estado, de conformidad.con lo

dispuesto en et Articulo 8 de Ley 80 de 1993y gue adicionaimente no ha sido declarado responsable ju imente por fa comision de CUMPLE

delitos de peculado,-concusién, cohecho, prevaricato en todas sus modalidades y soborno transnacional, asi como sus equivalentes

en otras jurisdicciones, de conformidad con los dispuesto en el Articulo 18 de la Ley 1150 de 2007 literal j), y las demas disposiciones

constitucionales v legales vigentes aplicables.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

El proponente debe acreditar su existencia y representacion legal mediante la presentacion con la oferta del certificado

correspondiente, cuya fecha de expedicion no debera ser anterior a los treinta (30) dias previos a la fecha de cierre del presente

proceso dé seleccion, adicionalmente, se deberan tener en cuenta las siguientes reglas: CUMPLE

1. Para contratar, la persona juridica oferente deberd demostrar que la duracion de la sociedad sea minima el termino de ejecucion del

contrato y un (1) afio mas, contados a partir de la fecha de cierre del proceso de seleccion.

II. Autorizacion del 6rgano social competente, si el representante legal tiene limitadas las facultades para comprometer al oferente.

1i1. Objeto social conforme al objeto del contrato.

Objeto social o actividad comercial del oferente.

Las personas juridicas deberan contar con capacidad juridica suficiente para el desarrolio del objeto del contrato a celebrar, es decir CUMPLE

que dentro de su objeto social se contemplen las actividades o servicios materia del presente proceso.

Cédula de Ciudadania Representante Legal o quien suscribird el contrato. CUMPLE

Libreta militar del Representante Legal en caso de que sea varon. N/A
La Entidad de oficio verifico los

Boletin de Responsables Fiscales expedido por la Contraloria. CUMPLE antecedentes ante la Procuraduria
General de la Nacién
La Entidad de oficio verifico los

Antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la Nacién. CUMPLE antecedentes ante la Procuraduria
General de la Nacidn
La Entidad de oficio verifico los

Certificado de Antecedentes de la Policia o Judiciales. CUMPLE antecedentes ante la Procuraduria
General de la Nacion

Certificado de Medidas Correctivas CUMPLE

Jefe oficina Asesora Juridica

T:\2013\E-4 GRUPO COMPRAS\E-4.5 Minima Cuantia\E-4.5.2 Servicios\E-4.5.2.2 Arrendamientos\1 Stand feria feb 15-19\13 Evaluac preliminar £sdras mar 13 2019
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DOCUMENTOS DE VERIFICACION ECONOMICA PROPONENTE ESDRAS DISENC E IMAGEN LIMITADA
CRITERIO CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACION
Constancia de pago seguridad social y parafiscales (Anexo 3 Persona Juridica y Anexo 4 CUMPLE
persona natural)

: . . . . El' Anexo 3 fue firmado por el
Mo_mown%“m cédula de ciudadania del contador o revisor fiscal segin corresponda. (En caso que N/A Representante Legal, para el caso

piq no aplica,

. ) . . ) . ElAnexo 3 fue firmado por el
voﬁ,ooo_u_m tarjieta profesional del contador o revisor fiscal segin corresponda. (En caso que N/A Representante Legal para el caso no
aplique) :

aplica.

. ) ' , ElAnexo:3 fue firmado. por el
Certificado de la Lcam Central de Contadores del contador o revisor fiscal segln corresponda. N/A Regstesentante Legal para &l 6aso fio
(En caso que aplique) .

aplica.
Registro Unico Tributario Actualizado. CUMPLE
informacion SHIF (Anexo 5) CUMPLE
Certificacion bancaria CUMPLE

) 2880813
LOT B0 17878
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EVALUACION PRELIMINAR PARA CONTRATAR LA DECORACION DEL STAND INSTITUCIONAL EN LA XXXII FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO
PROCESO DE CONTRATACION MINIMA CUANTIA No.DNDA 007-2019

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES PROPONENTE ESDRAS DISENO E IMAGEN LIMITADA

CRITERIO CUMPLE /' NO CUMPLE OBSERVACION

FICHA ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL SERVICIO (Anexo técnico 6)
Las especificaciones técnicas exigidas se encuentran especificadas en el ANEXO No. 6, por lo

. . o . e CUMPLE
tanto, son de obligatorio cumplimiento por los oferentes, quienes deberan incluirlas y ofrecerlas
completamente y sin modificaciones en la oferta.

RENDERS EN 3D

El proponente debera adjuntar a las especificaciones técnicas de los RENDERS en 3D donde se
aprecie 10s logos; cenefa, vinilos, el empotramiento del.computador, los-entrepafios, la bodega;
estilo de mesa y sillas que proveera y con las siguientes tomas del stand:

-Vista del stand completo CUMPLE
-Vista desde arriba
-Vista lateral izquierdo
-Vista lateral derecho
-Vista de la bodega
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EVALUACION PRELIMINAR PARA CONTRATAR LA DECORACION DEL STAND INSTITUCIONAL EN LA XXX FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO

PROCESO DE CONTRATACION MINIMA CUANTIA No.DNDA 007-2019

CONDICIONES DE EXPERIENCIA DEL PROPONENTE ESDRAS DISENO E IMAGEN LIMITADA

del presente proceso, cuyo objeto y/o actividades relacionadas sean iguales o similares al del
presente:proceso y cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto oficial del presente
proceso, estas deben ser iguales o superiores a $7°200.000,00

CRITERIO CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACION
Certificaciones de Experiencia especifica del Proponente.
El proponente debera presentar minimo 1 y maximo 2 certificaciones de contratos que hayan sido
ejecutados y terminados en Colombia dentro de los cinco (5) afios anteriores a la fecha de cierre CUMPLE

EVADYADPRETECNICO - ECONOMICO.
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EVALUACION PRELIMINAR PARA CONTRATAR LA DECORACION DEL STAND INSTITUCIONAL EN LA XXXII FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO
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CONDICIONES DE EXPERIENCIA DEL PROPONENTE ESDRAS DISENO E IMAGEN LIMITADA

CRITERIO CUMPLE / NO CUMPLE

OBSERVACION

Ef valor de la oferta del proponente, sera la que publique en la linea de
“|ista de precios” del cuestionario del SECOP 1.

En la plataforma de SECOP 1l el proponente debe publicar en lfa linea de CUMPLE

lista de precios el valor total de su oferta, que para el presente proceso es el
presupuesto oficial de $7.200.000

Esdras Disefo e Imagen, presentd la oferta econdmica
en la'suma de $5.000.000 de la plataforma de Secop I
y cumple con las condiciones minimas exigidas en-el
anexo técnico No. 6

ECNICO - ECONOMICO.

S PUERTA
Coordinadora de la-Unidad de Comunicaciones y Servicio al Ciudadano
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